
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10

1.4.2.) Miejscowość: Jarocin

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31

1.4.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d18168f8-1756-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00663198

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-19

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 299113-2024

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00663198/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia była dostawa jednego, fabrycznie nowego (rok produkcji minimum 2023) ambulansu
transportowego przystosowanego do przewozu dzieci spełniającego wymagania normy 1789 w zakresie ambulansu typu B z
zabudową medyczną oraz wyposażeniem zgodnie z Zał. nr 1 i 2 do SWZ. 
2. Ambulans wykorzystywany będzie do realizacji specjalistycznych świadczeń med., a więc musiał spełniać wymagania, o
których mowa w art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 września 2006 roku – o Państwowym Ratownictwie
Medycznym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1541 ze zm.) – Zespół ratownictwa medycznego jest wyposażony w specjalistyczny
środek transportu sanitarnego, spełniający cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących
europejskie normy zharmonizowane. 
3. Ambulans musiał spełniać wymagania określone w aktualnych Polskich
Normach przenoszących normy europejskie: PN-EN 1789:2021-02 „Pojazdy medyczne i ich wyposażenie. Ambulanse
drogowe" dla typu ambulansu lub równoważnej (tzn. spełniającej cechy techniczne i jakościowe określone we wskazanej
normie). 
4. Nosze główne z transporterem dostarczone wraz z ambulansem musiały spełniać wymagania określone w aktualnych
Polskich Normach przenoszących normy europejskie: PN-EN 1865-1+A1:2015-08 ” Urządzenia do przenoszenia pacjenta
stosowane w ambulansach drogowych – Część 1:
Ogólne systemy noszy i urządzenia do przenoszenia pacjenta” lub równoważnej (tzn. spełniającej cechy techniczne i
jakościowe określone we wskazanej normie). 
5. Ambulans musiał być dostarczony jako skompletowany, przeznaczony dla krajów europejskich i ruchu prawostronnego. 
6. Ambulans musiał spełniać wymagania wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu drogowym (Dz.
U. z 2023 r., poz. 1047 ze zm.) oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy, w tym: Rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.
U. z 2024 r., poz. 502 t.j.). 
7. Dostarczony pojazd musiał posiadać świadectwo homologacji typu WE dla pojazdu skompletowanego, wydane na
podstawie obowiązujących polskich przepisów w tym zakresie, na ambulans sanitarny oraz zgodne z Rozporządzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie homologacji i nadzoru rynku pojazdów
silnikowych i ich przyczep oraz układów, komponentów i oddzielnych zespołów techn. przeznaczonych do tych pojazdów,
zmieniające rozporządzenia (WE) nr 715/2007 i (WE) nr 595/2009 oraz uchylające Dyrektyw 2007/46/WE. 
8. Ambulans był dostarczony z oznakowaniem – szczegóły dotyczące
oznakowania zostały przekazane Wyk. po podpisaniu umowy. 
9. Zam. nie dopuszczał dostawy ambulansu i wyposażenia powystawowego, będącego wcześniej w eksploatacji,
regenerowanego. Ambulans, jak i wyposażenie, miały być fabrycznie nowe (rok produkcji minimum 2023). 
10. Pojazd musiał spełniać wymagania aktualnie obowiązujących norm emisji
spalin i hałasu. 
11. Okres gwarancji:
- na pojazd bazowy, bez ograniczenia przebiegu (limitu km) – min. 24 miesiące, 
- na powłokę lakierniczą – min. 24 miesiące,
- na perforację nadwozia – min. 60 miesięcy, 
- na zabudowę specjalistyczną ambulansu – min. 24 miesiące, 
- na sprzęt med. w ambulansie – min. 24 miesiące. 
12. Wyk. zapewnia autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny dla pojazdu bazowego na terenie Polski, w
autoryzowanej stacji obsługi (ASO)
oferowanej marki ambulansu. 
13. Wyk. zapewnia autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny dla sprzętu med. na terenie Polski oraz bezpłatne
okresowe przeglądy sprzętu
med. w okresie gwarancji. 
14. Przedmiot zam. stanowiący wyrób med. musiał spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 07 kwietnia 2022 roku –
o wyrobach med. (Dz. U. z 2022 r., poz. 974 ze zm.). Wymagane było: deklaracja WE(CE), dopuszczająca oferowany przed.
zam. do używania w jednostkach służby zdrowia na terenie Polski – zgodnie z ustawą o wyrobach med. (jeżeli dotyczyło).
Wyk. zobowiązany był złożyć w/w deklarację wraz z ofertą, zgodnie z zapisami SWZ. 
15. Do użytych w Zał. nr 1 – 2 do SWZ (lub innych dok. zam.) słów
określających znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakter. produkty lub usługi
dostarczane przez konkretnego Wyk. dodano w każdym miejscu słowa: „lub równoważne”. 
16. Ewentualne wskazanie w Zał. nr 1 – 2 do SWZ (lub innych dok. zam.) znaków towarowych, patentów lub pochodzenia,
źródła lub szczególnego
procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wyk. służyło tylko i wyłącznie określeniu
param. i funkcji zam. produktów, standardów jakoś., techn. i funkcjonalnych i doprecyzowaniu przed. zam., a nie wyłonieniu
lub preferowaniu konkretnego producenta czy dostawcy. 
17. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z określonymi przez Zam. wymaganiami, cechami, Wyk.
zobowiązany był do złożenia wraz z
ofertą następujących przedmiotowych śr. dowodowych: - deklaracji WE(CE), o której mowa w rozdz. IV pkt 2 SWZ, Części I,
ppkt 14), - np. stosownych opisów techn. i/lub funkcjonalnych w przypadku gdy Wyk. powoływał się na rozwiązania
równoważne opisywanym przez Zam., o których mowa w rozdz. IV pkt 8 SWZ – jeżeli dotyczy, 
18. Zam. zaakceptował złożone przez Wyk. równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzały, że oferowane
dostawy lub usługi spełniają określone przez Zam. wymagania, cechy, lub kryteria. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00663198/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



19. Jeżeli Wyk. nie złożył wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe
były niekompletne, Zam. zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy PZP, wezwał do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym
terminie. 
20. Pozostałe zapisy dotyczące złożenia przez Wyk. wraz z ofertą, przedmiotowych środków dowodowych, w celu
potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z określonymi przez Zam. wymaganiami lub powołania się Wyk. na
rozwiązania równoważne opisywanym za pomocą przedmiotowych śr. dowodowych, o których mowa w art. 104 - 107
ustawy PZP, stanowiły rozdz. IV pkt 6 - 9 SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 34114121-3 - Karetki

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34114122-0 - Pojazdy do transportu chorych

33100000-1 - Urządzenia medyczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AUTO-FORM DISTRIBUTION
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 2220898694

4.3.3.) Ulica: ul. Inwestycyjna 5

4.3.4.) Miejscowość: Sosnowiec

4.3.5.) Kod pocztowy: 41-208

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 826375,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 550779-2024

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przyczyną dokonania zmian było złożenie wniosku przez Wykonawcę o wydłużenie terminu wniesienia zabezpieczenia
zaliczki, o którym mowa w §3 ust. 5 pkt 2) lit a) Umowy z dnia 14.08.2024 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W wyniku dokonanej zmiany wydłużono termin wniesienia zabezpieczenia zaliczki z 7 na 14 dni od dnia zawarcia umowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00663198/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 826375,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie żądania określonej etykiety lub wskazania mającego zastosowanie wymagania określonej etykiety, zgodnie z art.
104 ustawy: - etykiety środowiskowej (tzw. Ekoetykieta)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00663198/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10
	1.4.2.) Miejscowość: Jarocin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31
	1.4.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d18168f8-1756-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00663198
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-19

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 299113-2024
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34114121-3 - Karetki
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34114122-0 - Pojazdy do transportu chorych  33100000-1 - Urządzenia medyczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AUTO-FORM DISTRIBUTION Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 2220898694
	4.3.3.) Ulica: ul. Inwestycyjna 5
	4.3.4.) Miejscowość: Sosnowiec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 41-208
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 826375,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 550779-2024

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 826375,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



